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Anvisningar för bolagsstyrning 
 
Bolag underställda Göteborg Energi AB skall medverka aktivt för genomförande av 
verksamheten med utgångspunkt i bolagsordning, ägardirektiv och övriga styrande 
dokument. Dotterbolagen skall också medverka aktivt till genomförandet av moderbolagets 
uppdrag att svara för den strategiska och finansiella samordningen inom underkoncernen i 
förhållande till Göteborgs Stadshus AB samt Göteborgs Stad. Detta innebär att dotterbolagen 
skall: 
 

 Följa bolagsordningen. 
 Följa antagna ägardirektiv 
 Följa Riktlinjer och direktiv för Göteborgs Stads bolag 
 Följa Göteborgs stads policys, riktlinjer och regler. 
 Följa lagstiftning och andra regler. 
 Följa Göteborg Energis ramverk för bolagsstyrning. 
 Aktivt delta i strategisk ägardialog med Göteborg Energi AB, med fokus på 

ägardirektiv, affärsplan, budget, större investeringar, väsentliga risker och 
styrdokument samt i den samverkan och samordning i övrigt som moderbolaget tar 
initiativ till. 

 Bedriva verksamheten i enlighet med Göteborg Energis styrdokument för respektive 
bolag samt enligt den ekonomistyrnings- och uppföljningsmodell som gäller inom 
koncernen. 

 Följa Göteborg Energis instruktioner, anvisningar, styrande dokument och  
koncernövergripande beslut. 

 Vid behov, anta egna kompletterande anvisningar. Dessa får ej strida mot styrande 
dokument utfärdade av Göteborgs Stad, Göteborgs Stadshus AB eller Göteborg Energi 
AB. 

 Eskalera ärenden som är av större vikt (enligt KL 10:3) och som ska underställas 
kommunfullmäktiges ställningstagande till moderbolaget för beredning och yttrande.  

 Vid tveksamhet i vad som gäller kontakta Göteborg Energi AB för att inhämta 
instruktioner. 

 Årligen anta av Göteborg Energi ABs styrelse beslutade inriktningsdokument i 
tillämpliga delar.  

 
Undantag 
Dessa anvisningar är bindande för bolaget att följa. I den mån konflikt uppstår mellan dessa 
anvisningar och tvingande lagstiftning så skall lagstiftningen äga företräde framför dessa 
anvisningar.  


